Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 | Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR Nº 368/2020

São Roque, 4 de março de 2020.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer as providências necessárias para a reforma da ponte, assim como as manutenções na via pública, atrás do Recanto do Sabiá.

Tal pedido se faz justo e necessário tendo em vista que tanto a ponte, quanto a via pública que a mesma se situa, se encontram erodidas e esburacadas. Portanto, em respeito à segurança dos motoristas e motociclistas que trafegam por esta via, e atendendo aos pedidos dos munícipes, este Vereador faz a supracitada solicitação.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO (GUTO ISSA)

Vereador

Αo

Ilustríssimo Senhor

**CLAUDINEI ROSA** 

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/03/2020 - 17:17 2525/2020